Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresas para prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva nos prédios públicos de diversas Secretarias do Município de
Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 2.395.248,16 (dois milhões, trezentos e noventa e cinco mil, duzentos e quarenta e oito reais e
dezesseis centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 81-2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

09/11/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 81-2023 Baixar